
 EDITAL 127/2016-PRH


 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 21/11/2016 11:30:50            R E L A Ç Ã O    D A S    N O T A S   D A    P R O V A    O B J E T I V A             Pag.:   1 |

 +--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+



 Cargo: OFICIAL DE MANUTENÇÃO (GERAL) - UMUARAMA

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                  NT1       NT2       NT3       NT4                 Total

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   76884    ALECSANDRO CASTORINO ABUDA                        2,50      1,25      0,75      0,00                    4,50

   73513    ALISSON SCAPOLAN                                  5,00      1,75      0,50      0,25                    7,50

   76854    CHARLES TEIXEIRA                                  3,75      1,75      0,25      0,50                    6,25

   76600    CLAUDIO JUNIO DA SILVA                            3,75      1,00      0,50      0,25                    5,50

   75676    CRISTIANO MALDONADO                               2,75      2,00      1,00      0,25                    6,00

   77977    DANIELE DA SILVA SIQUEIRA CAMPOS                   N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   75895    DANILO SAVELLI MELO                                N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   77674    DEVANIR MESTRIER                                  3,75      2,00      1,25      0,50                    7,50

   76159    DIEGO GREJANIN CAOBIANCO                          2,75      1,50      0,75      0,25                    5,25

   74341    EDUARDO DEOMEDECI RIBEIRO                         2,50      1,25      0,00      0,25                    4,00

   75750    EDUARDO JOSÉ DA SILVA                             3,25      0,75      0,00      0,50                    4,50

   76861    EDVALDO MODESTO                                   3,25      0,75      0,75      0,25                    5,00

   75432    ELIZEU DOS SANTOS                                 3,75      1,50      0,50      0,50                    6,25

   75348    ELVIS FERNANDES DE CARVALHO                        N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   76840    FÁBIO DOS SANTOS SOUSA                             N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   76446    GILBERTO CARLOS GODINHO PINTO                     4,50      1,25      0,25      0,50                    6,50

   73748    IRAN SANTOS                                       4,25      1,50      1,25      0,50                    7,50

   77845    JACKSON JORDAN S. T. DE LIMA                      2,75      1,75      1,25      0,00                    5,75

   74564    JAIME JOSE DE FREITAS JUNIOR                      2,00      1,50      0,75      0,50                    4,75

   77617    JONATHAN NUNES FERNANDES                          2,75      1,25      0,25      0,00                    4,25

   74472    JULIO BARBOSA COLTRO                              3,00      2,00      0,75      0,25                    6,00

   74233    JULIO CESAR APARECIDO P. MATOS                    5,00      1,75      1,25      0,50                    8,50

   76209    LEANDRO DONISETE GALIETA                          2,25      2,00      0,75      0,50                    5,50

   74731    LEANDRO PEDRO ALVES                               3,75      1,75      0,50      0,50                    6,50

   76974    LUDOVICO JOÃO BAISCH                              3,75      2,00      1,25      0,25                    7,25

   77179    MARCELO LOCKS DA SILVA                            4,00      1,75      1,00      0,50                    7,25

   77610    MARCOS MENDONÇA                                   3,50      1,25      0,25      0,00                    5,00

   75423    RAFAEL PIERANGELI ROCHA                           3,75      1,25      1,00      0,00                    6,00

   77936    RENATO ADRIEL DE BONA                             2,75      1,75      0,75      0,50                    5,75

   75134    RENATO DOS SANTOS DOURADO                          N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   76677    ROBERTO CARLOS DE SOUZA JIANJOPE                  3,75      1,75      1,00      0,00                    6,50

   75183    ROGÉRIO DA SILVA LOURENÇO                         3,75      2,00      1,00      0,25                    7,00

   73888    RONALDO JORGE DA ROCHA                            5,00      1,50      0,75      0,25                    7,50

   73976    SAMUEL SANTANA DE LIMA                             N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   74828    SANDRA HATUM ALONSO                               1,75      1,00      0,00      0,50                    3,25

   77113    SIDNEY CUSTODIO MARIN                             3,75      2,00      0,75      0,00                    6,50

   74826    THÁBATA ALONSO RIZZATO                            2,75      2,00      0,75      0,00                    5,50

   76995    VALDIR VALENTINO DA SILVA                          N/C       N/C       N/C       N/C                     N/C

   76962    WALBER DE LUCENA PROENÇO                          3,00      2,00      1,00      0,25                    6,25



 Legenda:

          N/C - Não Compareceu







 Provas:   NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  LÍNGUA PORTUGUESA

           NT3 -  MATEMÁTICA                                         NT4 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE





 Total de candidatos inscritos =====>   39



